

À COMISSÃO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
REF: PREGÃO PRESENCIAL Nº PP - 005/2019 -SAS
Data e Hora de Abertura: 11/10/2019 às horas 08:00
Razão Social: MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA-ME
CNPJ Nº 10.626.652/0001-90
CGF Nº06.374.743-0
RUA BOM JESUS, Nº341 - CENTRO - CEP Nº 63.515-000, QUIXELÔ - CE
FONE: (88) 997935565
Email: COMERCIAL.AL@HOTMAIL.COM
BANCO: BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA Nº : 8175-2
CONTA CORRENTE Nº: 36.668-4

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DIVERSOS, ÁGUA MINERAL, VASILHAMENS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DOS PROGRAMAS, PROJETOS E SERVIÇOS SOCIOASSISTENCIAIS, DESENVOLVIDOS PELOS EQUIPAMENTOS DA POLÍTICA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DE FORMA CONTINUADA, ATENDENDO AS NORMATIVAS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - SUAS, VIABILIZANDO AS FAMÍLIAS E INDIVÍDUOS A GARANTIA DE DIREITOS E ACESSO AS POLÍTICAS PÚBLICAS SOCIAIS DESENVOLVIDAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DESTA MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES E QUANTIDADE CONSTANTES DO TERMO DE REFERÊNCIA, DO EDITAL.

PROPOSTA DE PREÇOS

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-005/2019 - SAS
 Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas de impostos, taxas, entre outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

LOTÊ VII - MASSAS EM GERAL

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNIDADES	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR UNITÁRIO POR EXTENSO	VALOR TOTAL POR EXTENSO	VALOR TOTAL R\$
1	BISCOITO DOCE TIPO MARIA MARIA - CDM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, PESO LÍQUIDO, EMBALAGEM TIPLA, PACOTE COM 400 GRAMAS ACONDICIONADOS EM SACOS PLÁSTICOS ISENTO DE DANOS FÍSICOS	PCT	1.440	KIKOS	R\$ 4,02	quatro reais e dois centavos	cinco mil, setecentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos	R\$ 5.788,80
2	BISCOITO TIPO RECHEADO 1 QUALIDADE EMBALAGEM PLÁSTICA NÃO FURADA, INVOLADA LIVRE DE IMPUREZAS, UMIDADE, INSETOS MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO PACOTE COM 600, SABORES DE MORANGO OU CHOCOLATE, CADA COM 48 UNIDS	CX	341	RICHESTER	R\$ 29,99	vinte e nove reais e noventa e nove centavos	dez mil, duzentos e vinte e seis reais e cinquenta e nove centavos	R\$ 10.226,59
3	BISCOITO DOCE TIPO POPULAR 1 QUALIDADE EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA INVOLADA LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO PACOTE COM 400GR.	PCT	1.000	KIKOS	R\$ 3,19	três reais e dezenove centavos	três mil, cento e noventa reais	R\$ 3.190,00
4	BISCOITO DOCE TIPO POPULAR 1 QUALIDADE EMBALAGEM PLÁSTICA, NÃO FURADA, ESTUFADA INVOLADA LIVRE DE IMPUREZA, UMIDADE, INSETOS MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETAM O ARMAZENAMENTO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO PACOTE COM 400GR.	PCT	950	KIKOS	R\$ 3,19	três reais e dezenove centavos	três mil e trinta reais e cinquenta centavos	R\$ 3.030,50

M M M S

Comissão de Licitação
Fl. 799
 Mourão Mourão - CE

5	BISCOITO CREME CRACKER IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE DATA DE FABRICAÇÃO PRAZO DE VALIDADE PESO LÍQUIDO PACOTE TRIPLO DE 400 GRAMAS COM DATA DE VALIDADE ATÉ DE 4 MÊS	PCT	1.010	KIKOS	R\$ 3,99	três reais e noventa e nove centavos	quatro mil e vinte e nove reais e noventa centavos	R\$ 4.029,90
6	BISCOITO SALGADO 1 QUALIDADE EMBALAGEM PLÁSTICA NÃO FURADA ESTUFADA INVOLADA LIVRE DE IMPUREZAS UMIDADE INSETOS MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMERCETAM O ARMAZENAMENTO COM DADOS, DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO 144G CONTENDO 06 UNIDADE DE 24G	PCT C/6UNID	1.950	KIKOS	R\$ 4,10	quatro reais e dez centavos	sete mil, novecentos e noventa e cinco reais	R\$ 7.995,00
7	BISCOITO WAFER -CAIXA COM 20 UNIDADES PEQUENA 1 QUALIDADE EMBALAGEM PLÁSTICA NÃO FURADA ESTUFADA INVOLADA LIVRE DE IMPUREZA UMIDADE INSETOS MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETEM O ARMAZENAMENTO COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO CSABORES DE MORANGO OU CHOCOLATE.	CX	632	RE	R\$ 25,99	vinte e cinco reais e noventa e nove centavos	dezesseis mil, quatrocentos e vinte e cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$ 16.425,68
8	MACARRÃO ESPAGUETE 1 QUALIDADE DE SEMOLINA OU SEM OLA A BSE DE FARINHA FINO SEM OVOS, EMBALAGEM PLÁSTICA NÃO FURADA ESTUFADA INVOLADA ESTUFADA LIVRE DE IMPUREZA UMIDADE INSETOS MICROORGANISMOS E OUTRAS IMPUREZAS QUE COMPROMETEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE PRAZO DE VALIDADE E PESO LÍQUIDO EMBALAGEM COM 500GR.	UNIDADES	1.110	GOSTOSO	R\$ 2,10	dois reais e dez centavos	dois mil, trezentos e trinta e um reais	R\$ 2.331,00
VALOR TOTAL DO LOTE VII - MASSAS EM GERAL (53.017,47) cinquenta três mil dizesete reais e quarenta sete centavos								R\$ 53.017,47

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$(53.017,47) cinquenta tres mil dizesete reais e quarenta sete centavos

RAZÃO SOCIAL DA EMPRESA PROPONENTE: MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA-ME
ENDEREÇO DA EMPRESA PROPONENTE: RUA BOM JESUS, Nº341 - CENTRO - CEP Nº 63.515-000, QUIXELÔ - CE
Nº. DO CNPJ DA EMPRESA PROPONENTE: Nº 10.626.652/0001-90
PRAZO DE ENTREGA DOS BENS: Conforme o Edital
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS
BANCO: BANCO DO BRASIL
AGÊNCIA Nº : 8175-2
CONTA CORRENTE Nº: 36.668-4

QUIXELÔ(CE), 11 de OUTUBRO de 2019.

Maria Mariza Mourão da Silva
 MARIA MARIZA MOURÃO DA SILVA - ME
 RG Nº 20070668722 E CPF Nº 640.017.683-72